
Preisblatt zur Wasserversorgung
Allgemeiner Tarif - gültig ab 1. Juli 2020 bis 31. Dezember 2020

                    Netto-Preise            Brutto-Preise

                    ohne Mwst.           incl. 5% Mwst.

1. Wasserpreis

    Grundpreis je Zähler

    für Zählergrößen bis 5 m³ Qn 2,5 13,60 Euro/Monat 14,28 Euro/Monat

    für Zählergrößen bis 12 m³ Qn 6,0 92,03 Euro/Monat 96,63 Euro/Monat

    für Zählergrößen bis 20 m³ Qn 10,0 230,08 Euro/Monat 241,58 Euro/Monat

    für Zählergrößen bis 35 m³ Qn 15,0 357,90 Euro/Monat 375,80 Euro/Monat

    für Zählergrößen bis 110 m³ Qn 40,0 715,80 Euro/Monat 751,59 Euro/Monat

    für Zählergrößen bis 180 m³ Qn 60,0 1.175,97 Euro/Monat 1.234,77 Euro/Monat

    Arbeitspreis 1,53 Euro/m³ 1,61 Euro/m³
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